
Jídelní lístek - HOTOVKY
23.11. – 27.11. 2020

Milí zákazníci,

z důvodu rozhodnutí vlády ČR jsme nuceni vnitřní prostor jídelny do odvolání uzavřít. 
Nabízíme Vám stejně jako na jaře možnost výdeje obědů přes okénko a nově individuální 
rozvoz jídel v okolí jídelny zdarma. Po dobu výdeje obědů jen přes okénko jsme též snížili 
cenu obalu.

Cena polévky k hlavnímu jídlu je 10 Kč a přílohu si můžete zvolit dle Vaší chuti. 

Pondělí 23.11.2020 
Kuřecí vývar s masem a nudlemi 30 Kč
Vepřové výpečky, špenát 100 Kč
Vepřová játra na roštu, domácí tatarka 95 Kč
Kuřecí nebo česnekový vepřový řízek 95 Kč
volitelné přílohy: vařený brambor, bramborový salát, bramborový knedlík, hranolky

Úterý 24.11.2020 
Česnečka 30 Kč
Vepřový špíz se zeleninou, domácí tatarka 100 Kč
Pečené kuřecí stehno s paprikami, cibulí a olivami 95 Kč
Kuřecí nebo česnekový vepřový řízek 95 Kč
volitelné přílohy: vařený brambor, bramborový salát, rýže, hranolky

Středa 25.11.2020
Čočková polévka 30 Kč
Hovězí znojemská omáčka 100 Kč
Těstoviny s kuřecím masem, bazalkou a rajčaty 95 Kč
Kuřecí nebo česnekový vepřový řízek 95 Kč
volitelné přílohy: vařený brambor, bramborový salát, těstoviny, houskový knedlík

Čtvrtek 26.11.2020
Pórková polévka 30 Kč
Přírodní kuřecí steak na sušených rajčatech, bylinkách a česneku, domácí tatarka 100 Kč
Boloňské špagety  95 Kč
Kuřecí nebo česnekový vepřový řízek 95 Kč
volitelné přílohy: vařený brambor, bramborový salát, hranolky, rýže

Pátek 27.11.2020
Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 30 Kč
Vepřové medailonky s cibulovou omáčkou  100 Kč
Kuřecí čína 95 Kč
Kuřecí nebo česnekový vepřový řízek 95 Kč
volitelné přílohy: vařený brambor, bramborový salát, rýže, hranolky

K hlavnímu jídlu si můžete dále objednat salát a nápoje.
Saláty 200 g: Nápoje:
Mrkvový 30 Kč 0,5 l Neperlivá voda 15 Kč
Okurkový 30 Kč 0,5 l Jemně perlivá voda 15 Kč
Zelný s mrkví 30 Kč 0,5 l Coca cola, zero 30 Kč

0,5 l Nealko pivo, ochucené 30 Kč



Stálá nabídka – minutky – každý den od 12:00 h

120 g Smažený sýr 75 Kč

200 g Grilovaná vepřová krkovice 95 Kč

200 g Grilovaný kuřecí steak 95 Kč

300 g Špenátové gnocchi 95 Kč

300 g Míchaný zeleninový salát s kuřecím masem a slaninou 125 Kč

Přílohy:
200 g Vařený brambor 25 Kč
200 g Hranolky 30 Kč
200 g Opečený brambor 25 Kč
200 g Zeleninová obloha 25 Kč
50 g Naše tatarská omáčka 18 Kč
50 g Omáčka švestka - chilli 18 Kč

Nabízíme Vám též možnost objednání obědu nebo výdeje na Vámi určenou hodinu nebo
rozvoz obědů přímo na pracoviště. Do zprávy stačí napsat oběd, čas vyzvednutí nebo

závozu a jméno nebo firmu.

Individuální rozvoz jídel:
Po – Pá od 11 do 14 hod (poslední objednávku přijímáme ve 14:00 hod). Čas dodávky

je závislý na aktuálním počtu objednávek a přírodních podmínkách.
Objednávky budou řazeny a vyřizovány podle času objednání a přibližnou dobu dodání

Vám rádi sdělíme při objednávce. 

Podmínky rozvozu: 
Rozvoz v okruhu 5 km od jídelny je zdarma.

(delší rozvozy a rozvozy pro firmy řešíme individálně )
Cena obalu je 5 Kč. Při objednání pěti a více jídel je obal zdarma a zároveň prosíme o

objednávku den předem.
Platba: Hotově, stravenky: TICKET RESTAURANT, SODEXO, CHÉQUE DÉJEUNER, NAŠE

STRAVENKA

Objednání obědů můžete učinit prostřednictvím
 e-mailu: dobronickajidelna@gmail.com
 mobilu nebo sms na tel.: 603 763 660

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.
Velikost porce je 120 g masa + 300 g přílohy, pokud není uvedeno jinak.

Dobrou chuť 

Vám přeje Dobronická jídelna – Dobronická 778,  areál Stavby Praha

Michaela Koudelková a Jiří Valášek

mailto:dobronickajidelna@gmail.com

